
Mikina Agency – CHORVATSKO 2024 
                             *** BRATUŠ *** 

 

 
 

 
 

 

 
Vážení klienti,  
zprostředkováváme ubytování a fakultativní služby 

na Jadranském pobřeží v oblasti přibližně 5 km před 

městem Makarska a to v následujících lokalitách:  

Bratuš – Apartmány Mirka, Milka, Zoran,  

               Ivo a Marija 

Promajna – Vila Čale 

Ve všech lokalitách jsou krásné oblázkové pláže 

s pozvolným vstupem do moře. Především lokalita 

Bratuš vyniká klidným prostředím s malým počtem 

turistů. Chcete-li rušnější prostředí, doporučujeme 

Promajnu, kde je centrální ulice obsazena spoustou 

malých obchůdků a restaurací. 

Ubytování nabízíme především ve třílůžkových a 

čtyřlůžkových apartmánech. Všechny apartmány jsou plnohodnotně vybaveny, klimatizací, kuchyňskou 

linkou, ledničkou, TV, WC s koupelnou a balkonem s výhledem na moře. 

Stravování je možné vlastní, nebo zajištěnou 

polopenzí. Stejně tak dopravu můžete mít vlastní, 

nebo zprostředkovanou autobusovou dopravu. 

 

Kontakty: 

 

Mgr. Miroslava Procházková 

Mobil: +420 603 411 874 

Email:  mikina.prochazkova@seznam.cz 

 

 

Více informací naleznete na adrese: 

 https://www.apartmany-mirka.eu/ 

 



 
 

Apartmány mirka - CENÍK léto 2024 

Předmět platby 
OD 

DO 

08.06 

22.06. 

22.06. 

06.07. 

06.07. 

20.07. 

20.07. 

03.08. 

03.08. 

24.08. 

24.08. 

31.08. 

31.08 

21.09. 

Třílůžkový APP 

(I. +II. podlaží) 
1 noc 55 € 60 € 68 € 70 € 75 € 68 € 55 € 

Čtyřlůžkový APP 

(I. podlaží) 
1 noc 70 € 80 € 85 € 85 € 90 € 80 € 70 € 

 

 Placení:  buď v € na eurový účet, nebo v Kč na korunový účet  

                 (Cena v Kč bude přepočítána dle sezónního kurzu.) 

 

Ceníky  pro Školy a skupiny 2024 
 

SKUPINA se počítá 20 osob a více. Skupiny si mohou dopravu zajistit samy. Pro skupiny je možno zajistit polopenzi nebo 

samostatné vaření v kuchyňkách, které jsou u každého apartmánu. Každý apartmán má dostatečně velkou ledničku s mrazákem. 

Pokud s dětmi pojedou jiné dospělé osoby (kromě pedagogů) cena za ubytování a dopravu je stejná. 

Školy a skupiny nad 30 osob se řeší individuálně dle věku. 

 

CENA: Cenu Vám zašleme na vyžádání podle konkrétního počtu lidí, termínu a délky pobytu a způsobu dopravy. 

 

Storno podmínky 
 

Při zrušení rezervace více jak 30 dní předem, vracíme celou částku zpět. Při zrušení rezervace méně jak 30 dní a více jak 14 dní 

předem, je storno poplatek 50% z celkové ceny. Při zrušení rezervace méně jak 14 dní předem a více jak 7 dní předem je storno  

poplatek 80% z celkové ceny. Při stornu méně jak 7 dní předem platbu nevracíme. 

Podpisem závazné rezervace souhlasíte se všemi platebními podmínkami. 
 

Kontakty: 
 

 

Mgr. Miroslava Procházková 

Mobil: +420 603 411 874   

Email:  mikina.prochazkova@seznam.cz 

WEB: https://www.apartmany-mirka.eu/ 

 

mailto:mikina.prochazkova@seznam.cz
https://www.apartmany-mirka.eu/

